

# VALA GEDİK SPOR ÖDÜLLERİ

## GEREKÇE

Gedik Üniversitesi performans sporunun yanı sıra fiziksel aktivite yolu ile engelli ve yaşlı kişilerin toplumla bütünleşmesinin sağlanması, sağlık sorunu olan kişilerin yaşam kalitelerinin artırılması, risk altındaki çocuk ve gençlerin potansiyellerini gerçekleştirmeleri gibi konuları toplumsal sorumluluk anlayışı ile ele almakta ve bu konulara özel önem vermektedir.

Bu anlayışla üniversitemizde 2013 yılından itibaren İstanbul Kalkınma Ajansından alınan destekle, Pendik Kaymakamlığı ve Pendik Belediyesi işbirliği ile yürütülen “Aktifim Toplumun İçindeyim” başlıklı 0-24 yaşları arasında engelli bireylere yönelik yürütülen proje kapsamında 230 engelli çocuk ve gence çeşitli fiziksel aktivite olanakları sunulmaktadır. Bu işbirliğine 2015 yılında Spor Toto Teşkilatı Müdürlüğü verdiği destekle katılmıştır. Bu projenin yanı sıra Spor Bilimleri Fakültemiz öğrencileri Topluma Hizmet Uygulamaları dersi çerçevesinde engelli bireylere sporla destek verilmesi, yaşlılar ve korunmaya muhtaç kızlar için fiziksel aktivite, ilkokul çocukları için fiziksel aktivite alanları yaratma gibi konularda projeler gerçekleştirmektedirler. Ayrıca federasyonu olmayan spor dallarının tanıtımı, engelliliğe yönelik olumlu tutum geliştirme, engelli sporlarının tanıtılması gibi alanlarda da çeşitli projeler yürütülmektedir.

Üniversitemizin kuruluş ilkeleri de kurucumuz Halil Kaya Gedik ve eşi Vala Gedik’ in eğitim alanında topluma hizmet etme anlayışına dayanmaktadır. Bu anlayışla 1994 yılında Gedik Eğitim Vakfı kurulmuş, Vakıf aracılığı ile çeşitli illerde eğitimin farklı kademelerini kapsayan okullar, yurtlar yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığı’na ve üniversitelere bağışlanmıştır. Gedik Üniversitesi’nin kuruluşuyla da bu katkılar üst seviyelere taşınmıştır.

## Vala Gedik Spor Ödüllerinin amacı

Ülkemize yararlı hizmetlerde bulunmayı ilke edinmiş bir toplum gönüllüsü Vala Gedik anısına düzenlenen “Vala Gedik Spor Ödülleri”, engelli, yaşlı, sağlık sorunu olan kişilerin, dezavantajlı ve risk altındaki çocuk ve gençlerin fiziksel aktivite aracılığı ile yaşam kalitelerini artırma konusunda farkındalığı geliştirmeyi amaçlamaktadır.

## Vala Gedik Ödülü Esasları

Vala Gedik Ödülleri, Gedik Üniversitesi tarafından her yıl verilir. Ödül organizasyonuna ilişkin her türlü araştırma ve çalışma, Gedik Üniversitesi VALA GEDİK ÖDÜL KOMİSYONU tarafından yürütülür.

## Adaylık Koşulları

Fiziksel aktivite yolu ile engelli ve yaşlı kişilerin toplumla bütünleşmesinin sağlanması, sağlık sorunu olan kişilerin yaşam kalitelerinin artırılması, risk altındaki çocuk ve gençlerin potansiyellerini gerçekleştirmeleri gibi konularda hizmet veren kişi ve kurumlar aday olabilirler veya başka kişi ve kuruluşlarca aday gösterilebilirler.

Ödüller, ‘Medya, Kurum, Eğitimci, Gönüllü ve Bilim İnsanı’ olmak üzere beş dalda dağıtılır.

## Kimler Nasıl Aday Gösterilebilir?

- **Medya:** Yazarlar veya programlar
- **Kurum:** Kamu Kuruluşları, üniversiteler, okullar, kulüpler, merkezler, sivil toplum kuruluşları v.b.
- **Eğitimci:** Öğretmenler veya antrenörler
- **Gönüllü:** Birey veya gruplar
- **Bilim İnsanı:** Birey veya araştırma grupları

## ADAY FORMU

Tek aday gösterip, aşağıdaki dallardan uygun olan yalnızca birini işaretleyiniz.

Önerilenin ödüle değer bulduğunuz davranışlarını kanıtlayacak tüm belgeleri ekleyiniz.  
(Örnek: Gazete kütürü, fotoğraf, video, vb. ile olaya şahit olanların ifadeleri)

Ödül için başvuran / önerilen kişi veya kuruluşun;

Adı: \_\_\_\_\_ Görevi: \_\_\_\_\_

Telefonu: \_\_\_\_\_ e-posta: \_\_\_\_\_

Adres: \_\_\_\_\_

Yukarıdaki aday iletişim bilgilerini mutlaka doldurunuz.

### ADAYLIK DALI

- Medya dalında** ödül için aday gösterilmesine neden olan davranış: (Makale, haber, yazı dizisi, radyo ve TV, kampanya, konferans, vb.)

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

- Eğitimci dalında** yaptığı çalışmalar, ülke sporuna, gençliğe, topluma katkısı, eserleri:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

- Kurum dalında** ödül için aday gösterilmesine neden olan hizmet:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

- Gönüllü dalında** ödül için aday gösterilmesine neden olan davranış:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

- Bilim insanı dalında** ödül için aday gösterilmesine neden olan çalışması.

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Aday belirleyen kişinin veya organizasyonun;

Adı \_\_\_\_\_ Ünvanı \_\_\_\_\_ Görevi \_\_\_\_\_

Telefonu \_\_\_\_\_ e-posta \_\_\_\_\_

Adresi \_\_\_\_\_

Önemli Not: Aday formlarının ekleriyle birlikte en geç ..... tarihine kadar aşağıdaki adrese ulaşmış olması gerekmektedir. Postada oluşabilecek gecikmelerden Ödül Komisyonu sorumlu tutulamaz.

GEDİK ÜNİVERSİTESİ VALA GEDİK ÖDÜL KOMİSYONU